
12. Jamikower Frühjahrslauf
Schönower SV 05.04.2014

Ergebnisliste

1500 m   Gesamtwertung

Platz Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 664  Schütte, Jessica 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:09,4 min  

2. 625  Hemme, Johannes 2004 MSC Angermünder Wiesel   5:34,5 min  

3. 630  Vitense, Hanna 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:36,9 min  

4. 657  Otrochshenko, Igor 2003 MSC Schwedter Hasen   5:39,6 min  

5. 680  Kessler, Emilia 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:47,7 min  

6. 644  Kersten, Willi 2003 MSC SV Fortuna Schmölln   6:07,3 min  

7. 682  Küster, Jasmin 2004 WSC Angermünder Wiesel   6:23,1 min  

8. 687  Tornow, Chantal 2004 WSC TSV Blau Weiß   6:24,6 min  

9. 692  Gladisch, Tom 2003 MSC Schwedter Hasen   6:35,3 min  

10. 637  Gladisch, Tristan 2004 MSC Schwedter Hasen   6:46,4 min  

11. 632  Seliger, Jan 2004 MSC Schwedter Hasen   6:54,4 min  

12. 648  Damitz, Finja 2004 WSC SV Fortuna Schmölln   7:00,1 min  

13. 693  Koch, Saskia 2004 WSC SV Fortuna Schmölln   7:18,9 min  

1500 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 625  Hemme, Johannes 2004 MSC Angermünder Wiesel   5:34,5 min  

2. 4. 657  Otrochshenko, Igor 2003 MSC Schwedter Hasen   5:39,6 min  

3. 6. 644  Kersten, Willi 2003 MSC SV Fortuna Schmölln   6:07,3 min  

4. 9. 692  Gladisch, Tom 2003 MSC Schwedter Hasen   6:35,3 min  

5. 10. 637  Gladisch, Tristan 2004 MSC Schwedter Hasen   6:46,4 min  

6. 11. 632  Seliger, Jan 2004 MSC Schwedter Hasen   6:54,4 min  

1500 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 664  Schütte, Jessica 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:09,4 min  

2. 3. 630  Vitense, Hanna 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:36,9 min  

3. 5. 680  Kessler, Emilia 2003 WSC SV Fortuna Schmölln   5:47,7 min  

4. 7. 682  Küster, Jasmin 2004 WSC Angermünder Wiesel   6:23,1 min  

5. 8. 687  Tornow, Chantal 2004 WSC TSV Blau Weiß   6:24,6 min  

6. 12. 648  Damitz, Finja 2004 WSC SV Fortuna Schmölln   7:00,1 min  

7. 13. 693  Koch, Saskia 2004 WSC SV Fortuna Schmölln   7:18,9 min  

1500 m   MSC

Platz PLG Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 625  Hemme, Johannes 2004 Angermünder Wiesel   5:34,5 min  

2. 4. 657  Otrochshenko, Igor 2003 Schwedter Hasen   5:39,6 min  

3. 6. 644  Kersten, Willi 2003 SV Fortuna Schmölln   6:07,3 min  

4. 9. 692  Gladisch, Tom 2003 Schwedter Hasen   6:35,3 min  

5. 10. 637  Gladisch, Tristan 2004 Schwedter Hasen   6:46,4 min  

6. 11. 632  Seliger, Jan 2004 Schwedter Hasen   6:54,4 min  
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1500 m   WSC

Platz PLG Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 664  Schütte, Jessica 2003 SV Fortuna Schmölln   5:09,4 min  

2. 3. 630  Vitense, Hanna 2003 SV Fortuna Schmölln   5:36,9 min  

3. 5. 680  Kessler, Emilia 2003 SV Fortuna Schmölln   5:47,7 min  

4. 7. 682  Küster, Jasmin 2004 Angermünder Wiesel   6:23,1 min  

5. 8. 687  Tornow, Chantal 2004 TSV Blau Weiß   6:24,6 min  

6. 12. 648  Damitz, Finja 2004 SV Fortuna Schmölln   7:00,1 min  

7. 13. 693  Koch, Saskia 2004 SV Fortuna Schmölln   7:18,9 min  

 39 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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